
モダリス 東京証券取引所マザーズ市場へ上場 

 
 
株式会社モダリス（代表取締役社⻑：森⽥ 晴彦）は、本⽇ 2020 年８月３⽇（月）をもっ
て、東京証券取引所マザーズ市場へ新規上場いたしました。 
 
ここに謹んでご報告させていただくとともに、すべてのステークホルダー様のご支援に⼼
より感謝申し上げます。 
 
当社は、今後もコアとなるプラットフォーム技術である『切らない CRISPR 技術（CRISPR-
GNDM®︎）』を⽤いた創薬により、多くが希少疾患に属する遺伝子疾患に対して治療薬を次々
と⽣み出すことで、企業理念である「Every life deserves attention （すべての命に、光を）」
をもとに、病気のために希望を失わなくてすむ社会の実現に向けて邁進してまいります。 
 
詳細につきましては、⽇本取引所グループのウェブサイト「新規上場会社情報」をご覧くだ
さい。 
⽇本取引所グループ「新規上場会社情報」ウェブサイト： 
https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 
 
上場にあたり、当社代表取締役社⻑ 森⽥ 晴彦からのメッセージを公開しております。 
https://www.modalistx.com/jp/ir/message/ 
 
  

https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html
https://www.modalistx.com/jp/ir/message/

